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Termostatyczna bateria natryskowa z deszczownicg Oras Aurelia w kolorze szczotkowanej stali to potgczenie
elegancji i funkcjonalno$ci. Dzigki termostatycznym rozwigzaniom zapewnia statg temperature wody, co
zwieksza komfort uzytkowania. Deszczownica @300 mm i 3-strumieniowa stuchawka @110 mm oferujg
réznorodne doznania, od relaksu po intensywny masaz. System zapobiegajacy osadzaniu sie kamienia oraz
funkcja Eco dla oszczednosci wody to dodatkowe atuty. Montaz natynkowy i regulowane mocowania utatwiajg
instalacje, a obrotowe potaczenie przegubu kulowego zapewnia swobode ruchu. Idealny wybér dla
wymagajacych profesjonalistow.

1-strumieniowa deszczownica @300
3-strumieniowa stuchawka prysznica @110
Waz natrysku 1750 mm

Oras Aurelia. Harmonia prostoty i eleganciji.

o Rozwigzania natryskowe e Pulsujacy - Silny strumien wody do masazu lub
pielegnaciji ciata, Intensywny - orzezwiajacy
strumien wody, Relaks — Delikatny strumief wody,
e Montaz scienny natynkowy przyjemny dla catego ciata

e Termostatyczna

e Stal szczotkowana

Zabezpieczenie przed poparzeniem 38° C,

o Uchwyt regulacji temperatury, Uchwyt regulacji Obudowa minimalizujaca przewodzenie ciepta

strumienia, Symbole Ciepta/Zimna, Funkcja Eco e  Glowica ceramiczna do ustawiania przeptywu,
dla przeptywu wody Gtlowica termostatyczna do ustawiania

e Przetgcznik obrotowy, Zintegrowany przetacznik/ temperatury, Zaworki zwrotne, Filtr(y) siatkowy(e)

kontrola wyptywu wody e Bezposrednie podiaczenie, Gwint wewnetrzny,

e Stuchawka prysznica, Wieszak natrysku, Glowica Rozety

natrysku obrotowa, Blokada w srodkowej pozycji e Rura moze by¢ skracana, Ztacze zapobiegajace
wylewki, Regulowane mocowania drgzka skrecaniu sie weza

natrysku, Waz natrysku (1750 mm), Zmienne
punkty mocowania, Obrotowe potgczenie
przegubu kulowego, System zapobiegajacy
osadzaniu si¢ kamienia, Waz natrysku obraca sie
u nasady (nie skreca sig)
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Dane techniczne

Cechy przeptywowe

Natezenie przeptywu przy 300 kPa w wersji Eko

Przeptyw wody dla 300 kPa

Spadek cisnienia dla przeptywu (0.2 I/s)

Wiasciwosci techniczne

Woda ciepta zasilajaca
Cisnienie robocze
Wielko$¢ przytacza

Szerokos$¢ instalacji

Backflow prevention (EN1717)

Material

Przepisy prawne

EN standard

Klasa gto$nosci
Certyfikaty i deklaracje
Declaration of conformity
EPD

Zréwnowazony rozwoj

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)

EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)

EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)
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0.16 s
0.17 lis
200 kPa

max. +65°C

100 - 1000 kPa
G3/4

150 £ 3 mm

EB
Mosigdz/Tworzywo

EN 1111, EN 1112, EN 1113
1(ISO 3822)

DoC
S-P-07819

21,43
1,1
2,26
24,82
0,65
1852,80
0,05
0,05
1,36
-16,22

600 kPa <>

6 bar

500 kPa

5 bar

400 kPa

4 bar

300 kPa

3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa

1 bar

4792-80

Q (Vmin) 0 6 1‘2
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ofas

Czesci zamienne

SP4792CLR

Nazwa Kod

01 Goérna gtowica natryskowa, d 300 mm 1018483V-33
Czarny matowy

1/ . _@ 01 Gérna gtowica natryskowa, d 300 mm Stal 1018483V-80
2

szczotkowana

01 Gorna gtowica natryskowa, d 300 mm 1018483V-81
Braz szczotkowany

02 Element mocujacy Czarny matowy 1019745V-33
02 Element mocujacy Stal szczotkowana 1019745V-80

02 Element mocujacy Braz szczotkowany 1019745V-81
03 Suwak drazka natrysku Czarny matowy 1018479V-33

03 Suwak drazka natrysku Stal 1018479V-80
szczotkowana

03 Suwak drazka natrysku Braz 1018479V-81
szczotkowany

04 Pokretto regulacji temperatury Czarny 1018476V-33

matowy

04 Pokretto regulaciji temperatury Stal 1018476V-80
szczotkowana

04 Pokretto regulacji temperatury Braz 1018476V-81

szczotkowany

@@ @ % 05 Termostat - wktad 178780V

4 [ % 06 Zawor zwrotny, DW15/DN10K 1018484V
5
@ @ 07 198282V

Przetacznik

8
\ 7 m 08 Uchwyt regulacji strumienia Czarny 1018477V-33
6 8 matowy

08 Uchwyt regulacji strumienia Stal 1018477V-80
szczotkowana

08 Uchwyt regulacji strumienia Braz 1018477V-81
szczotkowany

© 2025 Oras Ltd. - www.oras.com - 24.06.2025



